Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Rotační a kyvné pohony
MK-Z - UPÍNACÍ VÁLEC S ROTAČNÍM POHYBEM - Dvojčinný s písty 12
až 63 mm s rotačním pohybem
Kód produktu: 74194
Výrobce: SMC
Médium: Vzduch
Pracovní teplota: -10°C až +70°C (bez námrazy)
Norma výrobku: RoHs
Použití produktu: Automaty pro dopravníkové pásy
Zkrácená poznámka: Vnitřní závity uvádíme pro přípojky Push-In
se závity (74024).
Materiál produktu: Hliníková slitina
MK-Z, Upínací válec s rotačním pohybem (s ramenem i bez
ramene - volitelné). Standardním směrem rotace R - doprava.
L- je volitené. Kruhové drážky pro montáž snímačů polohy
řad: D-M9NA(V)/D-M9PA(V)/D-M9BA(V). Způsob montáže:
průchozími otvory nebo příruba vzadu. Pístnice má vnitřní
závit, nebo je volitelné s ramenem. Standardní zdvihy *H
(mm): 10, 20 30 a 50 mm. Rychlost pístu: 200 mm/s.
Připojovací závity jsou pro průměry 12 až 25mm metrické
řady, od 32 do 63 mm jsou Rc-závity. Příklad síly: *N
=Teoretická síla válce v tlaku "Newtony" (vysuv -OUT) příklad
hodnoty vrtání (DN) ø12 z 0.5 MPa: 57 N, ø závitové tyče 6 mm.
Varianty zboží
Objednací kód DN Série Provozní
tlak
Vnitřní
závit
Zdvih Ovládání Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-MKB12-10RZ 12 mm Pravotoč., píst ø12 1-10 bar M5x0,8 10 mm Bez snímače ks 3 860,40 Kč
SMC-MKB12-20RZ 12 mm Pravotoč., píst ø12 1-10 bar M5x0,8 20 mm Bez snímače ks 4 006,20 Kč
SMC-MKB12-30RZ 12 mm Pravotoč., píst ø12 1-10 bar M5x0,8 30 mm Bez snímače ks 4 151,70 Kč
SMC-MKB12-30LZ 12 mm Levotoč., píst ø12 1-10 bar M5x0,8 30 mm Bez snímače ks 4 151,70 Kč
SMC-MKB16-10RZ 16 mm Pravotoč., píst ø16 1-10 bar M5x0,8 10 mm Bez snímače ks 4 006,20 Kč
SMC-MKB16-20LZ 16 mm Levotoč., píst ø16 1-10 bar M5x0,8 20 mm Bez snímače ks 4 151,70 Kč
SMC-MKB16-30RZ 16 mm Pravotoč., píst ø16 1-10 bar M5x0,8 30 mm Bez snímače ks 4 297,50 Kč
SMC-MKB16-30RNZ 16 mm Pravotoč., s ramenem 1-10 bar M5x0,8 30 mm Bez snímače ks 5 206,70 Kč
SMC-MKB20-10LNZ 20 mm Levotoč., s ramenem 1-10 bar M5x0,8 10 mm Bez snímače ks 7 067,80 Kč
SMC-MKB20-10RZ 20 mm Pravotoč., píst ø20 1-10 bar M5x0,8 10 mm Bez snímače ks 5 900,20 Kč
SMC-MKB20-30RZ 20 mm Pravotoč., píst ø20 1-10 bar M5x0,8 30 mm Bez snímače ks 6 191,50 Kč
SMC-MKB20-20LZ 20 mm Levotoč., píst ø20 1-10 bar M5x0,8 20 mm Bez snímače ks 6 045,70 Kč
SMC-MKB25-10RZ 25 mm Pravotoč., píst ø25 1-10 bar M5x0,8 10 mm Bez snímače ks 6 118,60 Kč
SMC-MKB25-20LZ 25 mm Levotoč., píst ø25 1-10 bar M5x0,8 20 mm Bez snímače ks 6 264,10 Kč
SMC-MKB25-20RNZ 25 mm Pravotoč., s ramenem 1-10 bar M5x0,8 20 mm Bez snímače ks 7 431,40 Kč
SMC-MKB25-30RZ 25 mm Pravotoč., píst ø25 1-10 bar M5x0,8 30 mm Bez snímače ks 6 409,90 Kč
SMC-MKB32-20LZ 32 mm Levotoč., píst ø32 1-10 bar R 1/8" 20 mm Bez snímače ks 8 012,60 Kč
SMC-MKB32-50RZ 32 mm Pravotoč., píst ø32 1-10 bar R 1/8" 50 mm Bez snímače ks 8 667,80 Kč
SMC-MKB32TF-10LZ 32 mm Levotoč., píst ø32 1-10 bar G 1/8" 10 mm Bez snímače ks 7 793,90 Kč
SMC-MKB32TF-50RZ 32 mm Pravotoč., píst ø32 1-10 bar G 1/8" 50 mm Bez snímače ks 8 667,80 Kč
SMC-MKB40-20LZ 40 mm Levotoč., píst ø40 1-10 bar R 1/8" 20 mm Bez snímače ks 8 301,90 Kč
SMC-MKB40-50LZ 40 mm Levotoč., píst ø40 1-10 bar R 1/8" 50 mm Bez snímače ks 9 177,90 Kč
SMC-MKB40-50RZ 40 mm Pravotoč., píst ø40 1-10 bar R 1/8" 50 mm Bez snímače ks 9 177,90 Kč
SMC-MKB40TF-20RNZ 40 mm Pravotoč., s ramenem 1-10 bar G 1/8" 20 mm Bez snímače ks 9 760,50 Kč
SMC-MKB40TF-30RZ 40 mm Pravotoč., píst ø40 1-10 bar G 1/8" 30 mm Bez snímače ks 8 594,90 Kč
SMC-MKB50-30LZ 50 mm Levotoč., píst ø50 1-10 bar R 1/4" 30 mm Bez snímače ks 10 488,60 Kč
SMC-MKB50-30RZ 50 mm Pravotoč., píst ø50 1-10 bar R 1/4" 30 mm Bez snímače ks 10 488,60 Kč
SMC-MKB50TF-20LZ 50 mm Levotoč., píst ø50 1-10 bar G 1/4" 20 mm Bez snímače ks 10 049,80 Kč
SMC-MKB50TF-20RZ 50 mm Pravotoč., píst ø50 1-10 bar G 1/4" 20 mm Bez snímače ks 10 049,80 Kč
SMC-MKB63TF-30LZ 63 mm Levotoč., píst ø63 1-10 bar G 1/4" 30 mm Bez snímače ks 12 746,90 Kč
SMC-MKB63TF-30RZ 63 mm Pravotoč., píst ø63 1-10 bar G 1/4" 30 mm Bez snímače ks 12 746,90 Kč
SMC-MKB63-50LZ 63 mm Levotoč., píst ø63 1-10 bar R 1/4" 50 mm Bez snímače ks 13 764,60 Kč
SMC-MKB63-50RZ 63 mm Pravotoč., píst ø63 1-10 bar R 1/4" 50 mm Bez snímače ks 13 764,60 Kč
	MK-Z - UPÍNACÍ VÁLEC S ROTAČNÍM POHYBEM - Dvojčinný s písty 12 až 63 mm s rotačním pohybem